要綱様式第７号（第10条関係）

石川県被災住宅再建支援利子補給金交付申請(実績報告)書

令和　　年　　月　　日

石川県知事　　馳　　浩　　様

 (申請者)
　郵便番号　〒
現住所
氏 (フ　リ)   名 (ガ　ナ)
電話番号　 （　　　　）　　　－

　令和　　年度石川県被災住宅再建支援利子補給金を下記のとおり交付されたく、石川県被災住宅再建支援利子補給金交付要綱第10条の規定により､関係書類を添えて申請（実績報告）します。

記

１　交付申請総額　　　￥

２　交付申請（実績報告）計算書　　　要綱様式第７号別紙のとおり

３　金融機関が発行する償還状況証明書　　　当該年1月1日から1２月３１日までの期間